
  
 

 ZARZĄDZENIE Nr 355 
 

W O J E W O D Y   L U B U S K I E G O 
 

z dnia 12 listopada 2012 r. 
 
w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2012 r. 
 

 
Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), 
zarządza się, co następuje: 
 
 
 § 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2012 rok: 
 
 
Wydział Polityki Społecznej 
 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwi ększenia 

852 85212 2010 4.164.090  

852 85295 2010 1.300  

852 85203 2010  55.060 

852 85213 2010  11.705 

852 85295 2010  84.800 

853 85321 4040 1.549  

853 85321 4700 60  

853 85321 4010  1.549 

853 85321 4610  60 

Razem 4.166.999 153.174 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,  
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, 
Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092 



2 
 
 
Wydział Finansów i Budżetu 
 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwi ększenia 

852 85203 2010 73.987  

z tego: 
Miasto Zielona Góra 
Miasto i Gmina Słubice 

 
22.625 
51.362 

 

852 85212 2010 2.518.121  

zgodnie z załącznikiem Nr 1, stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

852 85213 2010 29.548  

zgodnie z załącznikiem Nr 2, stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

852 85219 2010 403  

z tego: 
Miasto Żary 
Gmina Przytoczna 

 
50 

353 
 

852 85228 2010 1.850  

z tego: 
Miasto Nowa Sól 
Miasto i Gmina Zbąszynek 

 
1.050 

800 
 

852 85295 2010 139.000   

zgodnie z załącznikiem Nr 3, stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

852 85212 2010  6.682.211 

zgodnie z załącznikiem Nr 4, stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

852 85213 2010  27.843 

zgodnie z załącznikiem Nr 5, stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

852 85219 2010  1.340 

z tego: 
Miasto i Gmina Wschowa 

 
 

 
1.340 

852 85228 2010  9.840 

z tego: 
Miasto Gorzów Wlkp. 
Miasto Gubin 
Miasto i Gmina Sława 
Miasto i Gmina Witnica 

 
 

 
2.548 

852 
840 

5.600 

852 85295 2010  55.500 

zgodnie z załącznikiem Nr 6, stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

Razem 2.762.909 6.776.734 

 



3 
 

 
 
§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2012 rok, 

w układzie zadaniowym: 
 

w złotych 

Funkcja  Zadanie  Podzadanie  Działanie  Zmniejszenia Zwi ększenia 

13. 13.1. 13.1.1. 13.1.1.2. 10.937  

13. 13.1. 13.1.1. 13.1.1.7.  937 

20. 20.1. 20.1.1. 20.1.1.9.  10.000 

Razem 10.937 10.937 

 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu 
oraz Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WOJEWODA LUBUSKI 
 

    Marcin Jabłoński 
 



4 
 
 

Załącznik Nr 1  do zarządzenia  
Nr 355 Wojewody Lubuskiego  
z dnia 12 listopada 2012 r. 

 
Rozdział 85212, § 2010 
 

Lp.  Jednostka Kwota w zł 

1 UM Gubin 208 520  
2 UM Łęknica 34 800  
3 UMiG Cybinka 80 000  
4 UMiG Czerwieńsk 110 000  
5 UMiG Jasień 58 000  
6 UMiG Kargowa 40 000  
7 UMiG Krosno Odrzańskie 174 000  
8 UMiG Nowe Miasteczko 100 000  
9 UMiG Ośno Lubuskie 80 000  
10 UMiG Sława  140 000  
11 UMiG Słubice 293 000  
12 UMiG Sulechów 220 000  
13 UMiG Szprotawa 95 000  
14 UMiG Świebodzin 80 000  
15 UMiG Torzym  142 600  
16 UMiG Witnica 36 603  
17 UMiG Wschowa 116 800  
18 UG Bobrowice 19 000  
19 UG Brzeźnica 44 500  
20 UG Bytnica 11 000  
21 UG Dąbie 110 000  
22 UG Górzyca 5 000  
23 UG Gubin  70 000  
24 UG Pszczew 55 298  
25 UG Słońsk 50 000  
26 UG Szczaniec 11 000  
27 UG Trzebiel 41 000  
28 UG Wymiarki 12 000  
29 UG Żagań 80 000  

Razem 2 518 121  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Załącznik Nr 2  do zarządzenia  
Nr 355 Wojewody Lubuskiego  
z dnia 12 listopada 2012 r. 

 
Rozdział 85213, § 2010 
 

Lp.  Jednostka Kwota w zł 

1 UM Gozdnica 345  
2 UM Nowa Sól 1 520  
3 UMiG Bytom Odrzański 114  
4 UMiG Dobiegniew 680  
5 UMiG Rzepin 2 270  
6 UMiG Strzelce Krajeńskie 2 480  
7 UMiG Sulechów 5 707  
8 UMiG Torzym  3 610  
9 UMiG Trzciel 124  
10 UMiG Wschowa 4 150  
11 UMiG Zbąszynek 600  
12 UG Bobrowice 315  
13 UG Bogdaniec 55  
14 UG Brzeźnica 577  
15 UG Bytnica 385  
16 UG Dąbie 430  
17 UG Deszczno 1 320  
18 UG Kłodawa 1 370  
19 UG Maszewo 2 660  
20 UG Nowa Sól 310  
21 UG Skąpe 68  
22 UG Trzebiechów 458  

Razem 29 548  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Załącznik Nr 3  do zarządzenia  
Nr 355 Wojewody Lubuskiego  
z dnia 12 listopada 2012 r 

 
Rozdział 85295, § 2010  
 

Lp.  Jednostka Razem 

W tym: 

Uchwała 
Nr 182/2011 

Rady Ministrów 
z dnia 

27 września 2011 r. 

Uchwała 
Nr 234/2011 

Rady Ministrów 
z dnia 

27 grudnia 2011 r. 

Uchwała 
Nr 75/2012 

Rady Ministrów 
z dnia 

9 maja 2012 r. 

Uchwała 
Nr 104/2012 

Rady Ministrów 
z dnia 

25 czerwca 2012 r. 

1 UM Gorzów Wlkp.  16 100  0  9 700  6 400  0  
2 UM Zielona Góra 22 300  1 000  5 100  6 200  10 000  
3 UM Gozdnica 800  0  0  400  400  
4 UM Gubin 3 600  0  400  1 400  1 800  
5 UM Iłowa 1 100  0  0  500  600  
6 UM Łęknica 600  0  0  100  500  
7 UM Nowa Sól 5 500  0  0  0  5 500  
8 UM Żagań 500  200  300  0  0  
9 UM Żary 900  0  900  0  0  
10 UMiG Babimost 1 600  0  0  400  1 200  
11 UMiG Bytom Odrzański 800  100  100  200  400  
12 UMiG Cybinka 400  0  100  300  0  
13 UMiG Czerwieńsk 1 300  0  200  100  1 000  
14 UMiG Dobiegniew 400  400  0  0  0  
15 UMiG Drezdenko 2 700  0  1 300  1 400  0  
16 UMiG Kożuchów 2 100  0  1 200  900  0  
17 UMiG Małomice 9 100  800  2 200  1 800  4 300  
18 UMiG Międzyrzecz 1 000  0  900  100  0  
19 UMiG Nowe Miasteczko 1 700  0  500  400  800  
20 UMiG Ośno Lubuskie 900  0  600  300  0  
21 UMiG Skwierzyna 600  0  500  100  0  
22 UMiG Sława  200  0  100  0  100  
23 UMiG Słubice 10 600  0  3 900  6 100  600  
24 UMiG Strzelce Krajeńskie 7 500  0  5 000  1 500  1 000  
25 UMiG Sulechów 5 700  0  2 300  600  2 800  
26 UMiG Szlichtyngowa 400  0  0  400  0  
27 UMiG Szprotawa 4 000  0  0  2 100  1 900  
28 UMiG Świebodzin 3 700  200  0  0  3 500  
29 UMiG Torzym  1 000  0  600  0  400  
30 UMiG Trzciel 6 300  0  3 400  700  2 200  
31 UMiG Witnica 2 000  0  300  1 700  0  
32 UMiG Wschowa 1 300  0  0  300  1 000  
33 UMiG Zbąszynek 900  0  400  100  400  
34 UG Bobrowice 700  200  200  300  0  
35 UG Brzeźnica 100  0  0  100  0  
36 UG Bytnica 600  0  0  0  600  
37 UG Dąbie 3 000  0  0  300  2 700  
38 UG Deszczno 400  0  100  300  0  



7 
 

Lp. Jednostka Razem 

W tym: 

Uchwała 
Nr 182/2011 

Rady Ministrów 
z dnia 

27 września 2011 r. 

Uchwała 
Nr 234/2011 

Rady Ministrów 
z dnia 

27 grudnia 2011 r. 

Uchwała 
Nr 75/2012 

Rady Ministrów 
z dnia 

9 maja 2012 r. 

Uchwała 
Nr 104/2012 

Rady Ministrów 
z dnia 

25 czerwca 2012 r. 

39 UG Górzyca 400  0  0  0  400  
40 UG Kolsko 500  0  300  0  200  
41 UG Lubiszyn 1 300  0  0  700  600  
42 UG Łagów 100  0  0  100  0  
43 UG Niegosławice 600  0  0  600  0  
44 UG Nowa Sól 500  200  0  0  300  
45 UG Otyń 1 000  0  1 000  0  0  
46 UG Pszczew 600  0  0  600  0  
47 UG Santok 3 400  0  800  0  2 600  
48 UG Siedlisko 1 200  0  0  1 200  0  
49 UG Skąpe 500  0  0  500  0  
50 UG Szczaniec 1 800  0  900  900  0  
51 UG Trzebiechów 300  0  300  0  0  
52 UG Trzebiel 700  0  100  600  0  
53 UG Tuplice 1 400  200  1 200  0  0  
54 UG Wymiarki 1 000  0  200  200  600  
55 UG Zabór 500  0  0  100  400  
56 UG Zwierzyn 700  0  100  600  0  
57 UG Żagań 100  0  0  100  0  

Razem 139 000  3 300  45 200  41 700  48 800  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

Załącznik Nr 4  do zarządzenia  
Nr 355 Wojewody Lubuskiego  
z dnia 12 listopada 2012 r. 

Rozdział 85212, § 2010 
 

Lp.  Jednostka Kwota w zł 

1 UM Gorzów Wlkp.  1 256 000  
2 UM Gozdnica 39 000  
3 UM Iłowa 277 800  
4 UM Kostrzyn 145 764  
5 UM Żagań 322 000  
6 UM Żary 603 000  
7 UMiG Babimost 30 000  
8 UMiG Bytom Odrzański 46 447  
9 UMiG Dobiegniew 40 000  
10 UMiG Drezdenko 113 000  
11 UMiG Kożuchów 269 000  
12 UMiG Lubniewice 9 000  
13 UMiG Lubsko 234 000  
14 UMiG Małomice 326 389  
15 UMiG Międzyrzecz 30 000  
16 UMiG Rzepin 30 000  
17 UMiG Skwierzyna 6 000  
18 UMiG Strzelce Krajeńskie 350 000  
19 UMiG Sulęcin 29 000  
20 UMiG Trzciel 71 600  
21 UG Bledzew 29 292  
22 UG Bogdaniec 108 000  
23 UG Bojadła 48 577  
24 UG Brody 22 933  
25 UG Deszczno 90 931  
26 UG Kłodawa 181 000  
27 UG Kolsko 22 000  
28 UG Krzeszyce 77 000  
29 UG Lipinki Łużyckie 253 500  
30 UG Lubiszyn 125 494  
31 UG Lubrza 26 000  
32 UG Maszewo 199 000  
33 UG Niegosławice 288 000  
34 UG Nowa Sól 68 000  
35 UG Otyń 132 772  
36 UG Przytoczna 73 062  
37 UG Santok 84 000  
38 UG Siedlisko 61 000  
39 UG Stare Kurowo 82 000  
40 UG Świdnica 25 000  
41 UG Trzebiechów 40 000  
42 UG Tuplice 72 000  
43 UG Zabór 6 000  
44 UG Zielona Góra 53 000  
45 UG Zwierzyn 115 650  
46 UG Żary 170 000  

Razem 6 682 211  



9 
 
 

Załącznik Nr 5  do zarządzenia  
Nr 355 Wojewody Lubuskiego  
z dnia 12 listopada 2012 r. 

 
Rozdział 85213, § 2010 
 

Lp. Jednostka Kwota w zł 

1 UM Gorzów Wlkp.  2 326  
2 UM Gubin 1 500  
3 UM Iłowa 320  
4 UM Kostrzyn 324  
5 UM Łęknica 30  
6 UM Żagań 791  
7 UM Żary 1 110  
8 UMiG Babimost 26  
9 UMiG Cybinka 41  
10 UMiG Drezdenko 1 100  
11 UMiG Jasień 423  
12 UMiG Kożuchów 170  
13 UMiG Krosno Odrzańskie 190  
14 UMiG Lubniewice 38  
15 UMiG Lubsko 409  
16 UMiG Małomice 1 470  
17 UMiG Międzyrzecz 530  
18 UMiG Nowe Miasteczko 110  
19 UMiG Nowogród Bobrzański 240  
20 UMiG Ośno Lubuskie 1 590  
21 UMiG Słubice 270  
22 UMiG Sulęcin 1 910  
23 UMiG Szlichtyngowa 1 560  
24 UMiG Szprotawa 1 014  
25 UMiG Świebodzin 173  
26 UMiG Witnica 316  
27 UG Bojadła 1 020  
28 UG Brody 176  
29 UG Górzyca 36  
30 UG Gubin  440  
31 UG Kolsko 120  
32 UG Krzeszyce 1 200  
33 UG Lipinki Łużyckie 400  
34 UG Lubiszyn 400  
35 UG Lubrza 248 
36 UG Łagów 250  
37 UG Otyń 119  
38 UG Przewóz 1 016  
39 UG Przytoczna 200  
40 UG Pszczew 631  
41 UG Santok 300  
42 UG Siedlisko 282  
43 UG Słońsk 500  
44 UG Szczaniec 21 
45 UG Świdnica 670  



10 
 

Lp. Jednostka Kwota w zł 

46 UG Trzebiel 657  
47 UG Tuplice 100  
48 UG Wymiarki 191  
49 UG Zabór 470  
50 UG Zielona Góra 115  
51 UG Zwierzyn 170  
52 UG Żagań 130  

Razem 27 843 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

 
Załącznik Nr 6  do zarządzenia  
Nr 355 Wojewody Lubuskiego  
z dnia 12 listopada 2012 r. 
 

Rozdział 85295, § 2010 
 

Lp.  Jednostka Razem 

W tym: 

Uchwała  
Nr 182/2011  

Rady Ministrów  
z dnia 

 27 września 2011r. 

Uchwała  
Nr 234/2011  

Rady Ministrów  
z dnia  

27 grudnia 2011r. 

Uchwała  
Nr 75/2012  

Rady Ministrów  
z dnia  

9 maja 2012 r. 

Uchwała  
Nr 104/2012  

Rady Ministrów  
z dnia  

25 czerwca 2012r. 

1 UM Gorzów Wlkp.  16 100  0  0  0  16 100  
2 UM Kostrzyn 2 200  0  0  0  2 200  
3 UM Żagań 800  0  0  0  800  
4 UM Żary 1 700  0  0  0  1 700  
5 UMiG Dobiegniew 200  0  200  0  0  
6 UMiG Drezdenko 2 700  0  0  0  2 700  
7 UMiG Jasień 400  0  0  0  400  
8 UMiG Kożuchów 500  0  0  0  500  
9 UMiG Krosno Odrzańskie 600  0  0  200  400  
10 UMiG Międzyrzecz 2 600  0  0  0  2 600  
11 UMiG Nowogród Bobrzański 2 000  0  0  300  1 700  
12 UMiG Ośno Lubuskie 400  0  0  0  400  
13 UMiG Rzepin 1 600  0  0  0  1 600  
14 UMiG Skwierzyna 2 100  0  0  0  2 100  
15 UMiG Sulęcin 600  0  0  0  600  
16 UMiG Szlichtyngowa 200  0  200  0  0  
17 UG Bogdaniec 1 300  0  0  100  1 200  
18 UG Bojadła 1 600  0  0  100  1 500  
19 UG Brody 1 600  0  0  0  1 600  
20 UG Gubin  3 300  200  300  300  2 500  
21 UG Kłodawa 1 200  0  0  0  1 200  
22 UG Kolsko 200  0  0  200  0  
23 UG Łagów 1 100  0  0  0  1 100  
24 UG Niegosławice 1 300  400  0  0  900  
25 UG Nowa Sól 1 000  0  100  900  0  
26 UG Otyń 2 700  0  0  1 000  1 700  
27 UG Przytoczna 500  0  0  0  500  
28 UG Santok 600  0  0  600  0  
29 UG Skąpe 600  0  0  0  600  
30 UG Stare Kurowo 200  0  0  0  200  
31 UG Świdnica 1 700  0  0  0  1 700  
32 UG Trzebiechów 300  0  0  300  0  
33 UG Trzebiel 1 600  0  0  0  1 600  

Razem 55 500  600  800  4 000  50 100  

 
 
 


